

DEVIZ LOCAL №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Repararea partii carosabile la impetruiri inclusiv fara sau cu adaos de material nou				
1	DI89B	L337 G85 drum de acces spre s.Hoginesti	100m2	24,000	3 277,15 272,75	78 651,65 6 546,01
2	DI89B	L 345drum de acces spre s.Frumoasa Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	24,000	3 277,15 272,75	78 651,65 6 546,01
3	DI89B	L342 Dereneu - Bularda	100m2	24,000	3 277,15 272,75	78 651,65 6 546,01
4	DI89B	L 349 R1 drum de acces spre s.Oricova	100m2	30,000	3 277,15 272,75	98 314,56 8 182,51
5	DI89B	L 352.2 drum de acces spre s.Temeleuti	100m2	42,000	3 277,15 272,75	137 640,40 11 455,52
6	DI89B	L354.1 drum de acces spre s.Horodiste	100m2	18,000	3 277,15 272,75	58 988,74 4 909,51
7	DI89B	G95 - Pirjolteni - R25	100m2	24,000	3 277,15 272,75	78 651,65 6 546,01
Total Repararea partii carosabile la impetruiri inclusiv fara sau cu adaos de material nou					609 550,30	
Incluziv salariu					50 731,58	

1	2	3	4	5	6	7
		2. Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite				
8	DI139A	L 337 G85 drum de acces spre s.Hoginesti	1 km	25,200	442,58 0,00	11 153,14 0,00
9	DI139A	L342 Dereneu - Bularda	1 km	51,600	442,59 0,00	22 837,39 0,00
10	DI139A	L 344 R21 drum de acces spre s.Parcani	1 km	6,000	442,58 0,00	2 655,51 0,00
11	DI139A	L 345 R21 drum de acces spre s.Frumoasa	1 km	14,400	442,58 0,00	6 373,22 0,00
12	DI139A	L 349 R1 drum de acces spre s.Oricova	1 km	72,000	442,58 0,00	31 866,12 0,00
13	DI139A	L352.2 drum de acces spre s.Temeleuti	1 km	72,000	442,58 0,00	31 866,12 0,00
14	DI139A	L 354 G95 - Pirjolteni - R 25	1 km	86,160	442,58 0,00	38 133,12 0,00
15	DI139A	L 354.1 drum de acces spre s.Horodiste	1 km	10,800	442,59 0,00	4 779,92 0,00
Total Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite						149 664,54
Incluziv salariu						0,00
		3. Intretinerea terasamentelor				
16	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m	27,000	373,24 67,45	10 077,49 1 821,27
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	450,000	233,36 0,00	105 013,35 0,00
18	RpDA03A	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3	150,000	117,31 117,31	17 596,80 17 596,80
19	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	150,000	275,19	41 279,16

1	2	3	4	5	6	7
					275,19	41 279,16
20	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	120,000	30,98 0,00	3 717,71 0,00
21	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	558,000	54,18 0,00	30 232,44 0,00
Total Intretinerea terasamentelor						207 916,95
Incluziv salariu						60 697,23
Total			lei		967 131,79	
Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %			24,00 %		26 742,91	
Total II3+Asigur+Cheltu			100,00 +		993 874,70	
Cheltuieli directe II3+Asigur+Cheltu+Cheltu			100,00 +		993 874,70	
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 5 %			5,00 %		49 693,74	
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Cheltu			100,00 +		1 043 568,44	
Beneficiu de deviz (Total) * 2 %			2,00 %		20 871,37	
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Cheltu+Benefi			100,00 +		1 064 439,81	
TVA (Total) * 20 %			20,00 %		212 887,96	

Total deviz: 1277327,77
Incluziv salariu 111 428,81

Nume: **Nastas Mihail**

Functia: **Administrator SRL „NASTAS CONSTRUCT”**

Data: 27.02.2021

Adresa: MD-4436, s. Radeni, r-l Calarasi, Republica Moldova

Semnatura: Nastas

